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Ogłoszenia Duszpasterskie

29 Niedziela Zwykła

Ksiądz Biskup wraz z Kustoszem Sanktuarium św. Rity w Bydgoszczy zapraszają 29
października br. (niedziela) do parafii św. Łukasza Ewangelisty i św. Rity w Bydgoszczy na

diecezjalne dziękczynienie za beatyfikację rodziny Józefa i Wiktorii Ulmów z ich
siedmiorgiem Dzieci z Markowej. Modlitwie dziękczynnej o godz. 11.30 z wprowadzeniem
relikwii Błogosławionych Samarytan z Markowej, przewodniczył będzie ks. abp Adam Szal,

ordynariusz przemyski. 

1       Tak jak zapowiadałem w poprzednią niedzielę dziś po Mszach św. jest do nabycia  nasz
Kalendarz Parafialny na nowy rok 2024. Cena kalendarza to dowolna ofiara. Kalendarz to jest taka
cegiełka  do  renowacji  kolejnych  drzwi.  Cały  dochód  przeznaczymy  na  to  by  wszystkie  drzwi
odrestaurować. W ostatnią niedzielę zebrana kwota na odrestaurowanie pierwszych drzwi wyniosła
3.401 złotych i 10 dolarów. Bardzo serdecznie dziękuję za zrozumienie i ofiary złożone także w
kwocie 600 złotych również na konto na ten cel. Kolejne drugie już drzwi wrócą do Nas przed
Uroczystością Wszystkich Świętych.

2       Na Dzieło Nowego Tysiąclecia w poprzednią niedzielę zebraliśmy kwotę 623,43 grosze. Całą
kwotę przelałem na konto Fundacji.  Siostra przełożona Sióstr Albertynek  Siostra Magdalena, (
Siostry gościliśmy w Naszej Parafii 1 października) bardzo dziękuje za wsparcie i złożone ofiary
przez Was kochani po Mszach świętych na ogrzewalnię dla bezdomnych. Siostry  zebrały 4.981
złotych. Bóg zapłać za wsparcie tych dzieł.

3       Wypominki tzw. „jednorazowe” w intencji zmarłych od 2 do 8 listopada 2023 można je składać
w zakrystii po Mszach świętych i w biurze Parafialnym w ciągu tygodnia godzinach jego urzędowania
tj. w środę i w czwartek od godziny 16 do 17.00. Przypominam, że   różaniec za zmarłych w Naszym
Kościele w tych dniach o 17.30.  Bardzo proszę o zaznaczenie dnia kiedy maja być odczytane. Można
też składać wypominki roczne, które wygłoszone będą co niedzielę w ciągu całego roku przed Mszą o
7.30 i 9.30. Specjalne wyłożone kartki są na stoliku w kruchcie kościoła. Zachęcam do tej szczególnej
modlitwy w tym czasie zadumy nad przemijalnością i wiecznością.

4       Dziś w Kościele w Polsce przeżywamy Niedzielę Misyjna.

5       W tym tygodniu w liturgii wspominamy: w sobotę przypada Święto św. Ap. Szymona i Judy
Tadeusza tego dnia po Mszy św. wieczornej pierwsza nowenna ku czci Św. Judy Tadeusza. Prośby
można składać przez formularz internetowy ja i też do skrzynki na ołtarzu MB Nieustającej Pomocy.  

6       W tym tygodniu Różaniec przed Mszą św. o godzinie 17.30.  Różaniec dla dzieci o 11.50 w
niedzielę – przed Mszą św. dziecięca modlimy się jedną dziesiątką różańca św.



7       Można już zamawiać Mszę św. na rok 2024 jest już kalendarz pisany i internetowy
uzupełniony.

8       W tygodniu zapraszam na nabożeństwa: 

- Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św. wieczornej.
- w czwartek Adoracja Najświętszego Sakramentu od godziny 17.00 do godziny 18.00 połączona z
Modlitwą różańcową.

- Koronka do Bożego Miłosierdzia w piątek po wieczornej Mszy św.

9 Spotkanie formacyjne dla kandydatów do bierzmowanie w sobotę o godzinie 16.30.

10      Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.

11   Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i
opieki MB.

12   Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych w sposób szczególny pamiętając o ks. Prałacie
Eugeniuszu Barełkowskim i zmarłych z Naszej Parafii ś. P. Benedyktę Kuczawską z ulicy Powst.
Warszawy  i  Helenę  Senska  z  ulicy  Podchorążych.  Dobry  Jezu,  a  Nasz  Panie  daj  im  wieczne
spoczywanie.

12    W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer  501 281 391

                                                                                      Ks. Krzysztof Buda - Proboszcz


